

采购合同

采购方：洛川县融媒体中心

(以下简称甲方)

供货方：陕西诚视源建设工程有限公司

(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国政府采购法》及《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部 87 号令)，经竞争性谈判，确定乙方为中标供应商。为了增强甲、乙双方责任感，依据《中华人民共和国民法典》和政府采购政策规定，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

一、采购货物具体情况

详见货物明细报价表(应附在本合同后)

二、交货期限和地点

采购的货物要求在 2023 年 7 月 20 日前到交货地，并使货物达到安全正常使用。交货地点为采购人指定的地点。

三、合同价款

本合同价款包括货物供应价、装卸费、运输费、安装费等一切费用。合同总价为人民币 玖拾捌万伍仟元整 (¥985000.00 元) 该价在合同执行过程中是固定不变的。

四、质保期和售后服务承诺

1. 质量保证期为一年。一年内免费维修，终身服务、维护、保养、更换。出现问题按售后服务承诺办理。

2. 质保期内若乙方所供货物发生质量问题，乙方接到通知后应积极协调和负责维修或更换，维修时间不得超过 1 天。

3. 质保期满后，乙方仍应按厂家规定的三包要求给予服务，三包期满后，

若甲方需要乙方维修，乙方应优惠服务，只收取材料费，免收其他费用。

五、验收

验收由甲方负责。货物运到后，由甲方对货物的规格、配置、数量和生产厂家进行认真确认查验，发现与中标结果不符或有质量问题的一律退货，造成的一切损失和后果均由供货方负责。验收依据为双方签订的采购合同及国家相关标准和规范。全面验收合格后，供货方向采购人开具全额供货发票，采购人向供货方出具“政府采购验收结算书”，供货方据此和供货发票复印件到采购人单位办理合同价款结算手续。

六、对货物提出异议的时间和办法

1. 甲方(采购人)在验收中，如果发现乙方提供的货物材质、数量规格和质量与中标的货物不符时，可立即拒收，也可验收后3日内向乙方书面提出异议。若甲方未在规定期限提出书面异议，视为乙方所供货物符合合同规定。

2. 乙方在接到甲方书面异议后，应在3日内负责处理，否则，视为默认甲方提出的异议和处理意见。

七、合同价款结算

1. 合同价款的支付:货物交接并验收合格后，首付合同价款的95%。另外5%作为保证金一年后支付。质保期内若能严格履约，质保期满后凭采购单位出具的“质保期履约证明”无息退还质保金。若质保期内不能严格履约，将视情况部分或全部扣除质保金。合同价款由采购人支付。

八、乙方责任

1. 提供确认货物质量的有关技术资料等，并达到安全正常使用。

2. 乙方应对所供货物质量负责，确因货物本身质量问题造成的损失，应由乙方全部承担。

3. 质量保证按照国家标准和厂家规范实施，必须保证货物安全正常使用，如果因货物质量问题给甲方造成人身或财产损失的，那么一切责任均由乙方承担。

4. 乙方签订合同后，若不履行合同，除没收履约保证金外，还应按政府采购政策处罚，按《中华人民共和国合同法》追究法律责任。

九、甲方责任

1. 给乙方提供必要的条件，并协助乙方完成货物的交验工作。

2. 乙方货物运到后，甲方应立即验收，验收时间最长不能超过两天。拖延验收时间甲方应负责保管货物或支付保管费用。

3. 甲方无正当理由中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 2%的违约金。

十、解决合同纠纷的方式

执行本合同发生争议时，由当事人双方协商解决，协商不成，由当地仲裁委员会仲裁。

十一、其他

在平等自愿公平的原则下做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。本合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。

采购方：洛川县融媒体中心

(盖章)

负责人或代理人：

(签字)

住址：洛川县文体广电大楼

联系人：

联系电话：13772851170

供货方：陕西诚视源建设工程有限公司

(盖章)

法定代表人或代理人：

(签字)

住址：西安经济技术开发区凤城 5 路海棠花园 1 号楼 3 单元 1101 室

收款单位全称：陕西诚视源建设工程有限公司

开户银行：工行西安经济技术开发区支行

帐号：3700000609200194618

监督机构：洛川县政府采购中心

经办人：

签订日期：2023 年 7 月 7 日

合同清单:

序号	设备名称	规格型号	数量	单位	单价	总价
1	高清硬盘主备播出机	X-SERVER	2	套	104950.00	209900.00
2	编表机	X-SERVER-E	1	套	64900.00	64900.00
3	高清数字切换器	CX1602	1	台	20900.00	20900.00
4	数字音频处理器	SLAGC-3000MHD	1	台	34900.00	34900.00
5	调音台	FX16II	2	台	5480.00	10960.00
6	调音台	EFX8	1	台	4050.00	4050.00
7	硬盘	ST6000DM	4	个	1780.00	7120.00
8	光发射和接收机	YUK100-01-4K-102	1	套	49360.00	49360.00
9	无线话筒 (一拖二)	M1	8	个	970.00	7760.00
10	无线话筒 (一拖四)	QUA	2	个	2160.00	4320.00
11	照相机	EOS R6BKII 24105SUM	3	套	29490.00	88470.00
12	三脚架	KX3939	3	套	890.00	2670.00
13	台式电脑	M437	2	台	7480.00	14960.00
14	笔记本电脑	小新 Pro14	2	台	6480.00	12960.00
15	高清数字监视器	HM-22GS	1	台	8160.00	8160.00
16	稳定器	CR113	3	套	4180.00	12540.00
17	新闻提词器	LS-21ST	1	套	55900.00	55900.00
18	无人机	DJI Mavic 3 Pro 畅飞套装	1	套	24970.00	24970.00
19	电池	BWX260	2	块	1150.00	2300.00
20	虚拟演播室系统主机	BF-3000SET	1	台	94800.00	94800.00
21	高清 4 机位真三维虚拟演播室系统软件	蓝狐数字虚拟演播室系统 V3.0	1	套	140900.00	140900.00
22	节目包装系统软件	在线包装系统 V3.0	1	套	91900.00	91900.00
23	虚拟摇臂控制器	KEYBOARD	1	套	18100.00	18100.00
24	线材	佳耐美	1	批	2200.00	2200.00
总计		玖拾捌万伍仟元整 (¥985000.00 元)				

总计

玖拾捌万伍仟元整 (¥985000.00 元)

合同专用章
6101970370855